
Página 24

Número 238 · Viernes, 15 de diciembre de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE FUENSALIDA

RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN RELACIÓN CON EL PROCESO 
SELECTIVO CONVOCADO POR EL AYUNTAMIENTO DE FUENSALIDA PARA LA PROVISIÓN DE UNA 

PLAZA (PERSONAL FUNCIONARIO) DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Con fecha 11 de diciembre de 2023, el Sr. Concejal Delegado de Urbanismo, Obras y Personal del 

Ayuntamiento de Fuensalida ha dictado una resolución del siguiente tenor literal:

DECRETO NÚM. 1624/2023
Habiendo terminado el plazo de presentación de solicitudes relativas al procedimiento de referencia.
De conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto del Concejal Delegado de Obras, 

Urbanismo y Personal número 1338/2023, de 17 de octubre, y en uso de las atribuciones delegadas 
mediante Decreto de Alcaldía número 794/2023, de 27 de junio, sobre delegación de atribuciones:

RESUELVO
PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en relación 

con el proceso selectivo convocado por este Ayuntamiento para la provisión de una plaza de funcionario 
de carrera correspondiente a la Oferta de Empleo Público 2021 (expediente de personal 70/2023), Grupo/
Subgrupo C2, de Auxiliar administrativo, por acceso libre, oposición.

Dicha relación se publicará en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo y en el tablón de anuncios 
del Ayuntamiento de Fuensalida (https://www.fuensalida.com), con la debida protección de datos.

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I.

ALONSO GUTIERREZ, ANTONIO *****285Z

ALONSO LOPEZ, SANDRA *****434V

ARROYO PEREZ-CEJUELA, ANA BELEN *****467E

AVILA SOTO, MARIA BEATRIZ *****921P

BARRIOS GASCÓN, JAVIER *****662N

BATRES LOR, MARIA LAURA *****783T

BAUTISTA FERNANDEZ, RUTH *****517D

BERMEJO JIMENEZ, REBECA *****299L

BRAVO ALVARADO, JISLAYNE DAYANARA *****274N

CANO-MAGDALENO MORA, SONIA *****521F

CASADO MARTIN, FERNANDO *****086C

CASTELLANOS BAUTISTA, NOELIA *****905X

CONEJO GONZALEZ ANGEL LUIS *****756J

CORDOBA LOSANA, LETICIA *****899C

CRUZ SANCHEZ GUIJALDO, SERGIO *****923P

DE LA ROSA RODRIGUEZ, NURIA *****534K

DE VERA ARELLANO, MARIA JESUS DE *****213X

DELGADO RASO, ANA ISABEL *****781D

DIAZ MARTIN YOLANDA *****506N

DURAN SERRANO, DAVID *****340L

ESCRIBANO ILLESCAS, CARMEN *****894A

FELIX ALVAREZ, SONIA *****680M

FERMIN MORA, RAUL *****178T

FERNANDEZ LOPEZ, SAGRARIO *****251K

FERNANDEZ VILLASEÑOR, LAURA *****012T

FLECHILLAS MADRID, LIDIA LAURA *****573N

FUENTES PARRA, ALICIA *****999Q

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

69
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 25

Número 238 · Viernes, 15 de diciembre de 2023

GALLEGO ESTEBAN, IVAN *****865M

GALLEGO RASO, MARIA TERESA *****301T

GARCIA AREVALO, NATALIA *****528H

GARCIA DE GRACIA, VICTOR *****614S

GARCIA GARCIA, ESTHER *****069S

GARCIA GONZALEZ ALFONSO *****418M

GARCIA GONZALEZ, MARIA LOURDES *****262D

GILA CID, EVA MARIA *****203Y

GOMEZ-ESCALONILLA GOMEZ-ESCALONILLA, MARIA SOLEDAD *****762R

HERMOSA CHAPARRO, ANA MARIA *****752D

HERNANDEZ ALONSO, RAQUEL *****431V

HIGUERAS ESCOBAR, LUCIA *****139M

HUERTAS NEBREDA, JESUS MIGUEL *****301X

JIMENEZ BERROCAL, MARIA ARANZAZU *****818E

JUAREZ HERRERA, JENNIFER *****520B

LAKCHOUCH BENSAID, HOUDA *****450T

LASSO DE LA VEGA MANCEBO, MARIA DEL ROSARIO *****282R

LEON GARCIA, MARIA EUGENIA *****523P

LIZANA PEREZ, FRANCISCO JAVIER *****408K

LOPEZ BRAVO, FERNANDO *****597L

LOPEZ GALVEZ RAQUEL *****118G

LOZANO GARCIA, FELIPE *****463Q

MARTIN CASANOVA, ADELAIDA *****480Q

MARTIN LOPEZ, ALEJANDRO *****222G

MARTINEZ ANGUITA, RAUL JAVIER *****901K

MENESES SANCHEZ, SANTIAGO *****582S

MERCHAN PEREZ, CONCEPCION *****415W

MIJAS AGUIRRE, NORMAN BLADIMIR *****978K

MIRANDA DOCHAO, SOFIA *****433K

MIRON LOPEZ, PILAR *****756Q

MOLINA DEL PINO, JOSE ANTONIO *****523C

MORALES LARA, ANTONIO *****082D

MORENA (DE LA) AZAÑA, GREGORIO *****914H

NAHARRO GOMEZ, BLANCA *****284T

NAVAMUEL RUIZ, SILVIA *****517H

NOYA PEÑA, MARIA DEL CARMEN *****036N

PADILLA BAUTISTA, LUCIA *****882A

PARRA ROJAS, SANDRA *****533M

PATIÑO BARAHONA, CLAUDIA DEL CARMEN *****387L

PAYO UREÑA, EVA INES *****179W

PAZOS COSSE, AMANDA *****917D

PALOMO TORRIJOS, MONICA *****615J

PLAZA MORALES, PALOMA MARIA *****138R

PUEBLA ORTEGA BEATRIZ *****354V

RAMIREZ RODRIGUEZ, LAURA GIMENA *****357Y

RAMOS HERNANDEZ, NOELIA *****931K

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

69
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 26

Número 238 · Viernes, 15 de diciembre de 2023
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

RAMOS LUDEÑA, MONICA *****522Q

RECIO GERARDO, CELESTE *****570Z

RODRIGUEZ BONILLA, PATRICIA *****251L

RODRIGUEZ HERNANDEZ, MARIA JOSE *****272R

RODRIGUEZ HERNANDEZ, SILVIA *****012A

RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR *****597Z

ROIG RUIZ, AMADEO *****048N

RUIZ ARROYO, BLANCA *****873M

SALVADOR GASCO, VERONICA *****086Y

SÁNCHEZ CASADO, GREGORIO *****114Z

SANCHEZ MORALES, FRANCISCO DE BORJA *****489M

SANCHEZ-ESCALONILLA SERRANO, JUAN PABLO *****907J

SANZ ARROYAVE, ARIADNA *****144Z

SEGUIDO SANCHEZ FRANCISCO *****671Z

SOLANA MONTORO VIRGINIA *****095F

SORIANO CAMPILLO, SUSANA *****061S

TENORIO SANCHEZ HORNEROS, ADRIAN *****078X

TORRIJOS SILVA, ESMERALDA PILAR *****225Y

TRIGUEROS MERIDA, DANIEL *****099X

VALDIVIESO DIAZ, VERONICA MARIA *****818K

VAZQUEZ SANCHEZ, ODALIS *****221Q

VELA SANCHEZ, EDUARDO *****863S

VELEZ LOPEZ, SONIA *****951K

VILLODRES SANCHEZ ANABEL *****680W

ENOIU, FLAVIUS STEFAN *****377J

LASZLO, RALUCA DENISA *****623C

CHAVES RAMOS, ALEJANDRO *****016E

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. MOTIVO DE EXCLUSIÓN

GRANDA SALAZAR, MARITZA MARIELA *****815F A

GALLEGO DE LERMA DIAZ, FRANCISCO *****472S C

LOPEZ ARENAS, BEATRIZ MICAELA *****922H A

YAGUEZ VARAS, PEDRO *****055E B

NOVO MORALES, NATIVIDAD *****961A A

RODRIGUEZ PARRA, ALBERTO *****041Y A, B, C, D

TORIJA GUADAMILLAS, ELISA *****218G A

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN
A: NO PRESENTAR TITULACIÓN REQUERIDA EN LA BASE SEGUNDA
B: NO PRESENTAR IDENTIFICACIÓN (D.N.I. O PASAPORTE) REQUERIDO EN LA BASE TERCERA
C: SOLICITUD FUERA DE PLAZO (NO SUBSANABLE)
D: NO PRESENTAR EL JUSTIFICANTE DEL PAGO DE LAS TASAS (NO SUBSANABLE)
SEGUNDO.- De conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, los interesados 

tendrán un plazo de diez días hábiles, contados a partir de la publicación de la presente resolución en el 
“Boletín Oficial” de la provincia de Toledo, para que los aspirantes provisionalmente excluidos puedan 
subsanar, en su caso, los defectos causantes de su exclusión.

Los errores de hecho podrán subsanarse en cualquier momento de oficio o a instancia del interesado.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

69
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 27

Número 238 · Viernes, 15 de diciembre de 2023

Quienes no subsanen los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos, 
serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

TERCERO.- Advertir a los interesados que la presente resolución es un acto de trámite y como tal no 
procede interposición de recurso alguno contra él. No obstante, contra las resoluciones y actos de trámite 
que decidan directa o indirectamente el fondo del asunto, determinen la imposibilidad de continuar el 
procedimiento, produzcan indefensión o perjuicio irreparable a derechos e intereses legítimos, podrá 
interponerse, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, recurso potestativo de reposición 
que cabrá fundar en cualquiera de los motivos de nulidad y anulabilidad previstos en los artículos 47 y 
48 de dicha Ley.”

En Fuensalida, a 11 de diciembre de 2023.- El Alcalde, José Jaime Alonso Díaz-Guerra.
Nº. I.-6911

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
3.

00
00

69
11

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2023-12-15T08:01:14+0100
	Sello electrónico de la Diputación Provincial de Toledo




